
本店移転のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度２０２４年７月１６日より下記住所へ本店を移転することになりました。 

 

これを機に社業発展のため社員一同一層の努力を致す所存でございますので、

倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

2024 年 7 月 4 日 

株式会社優良住宅ローン 

代表取締役社長  佐藤 考之 

 

 

記 

＜新住所＞ 

〒164-0001 

東京都中野区中野二丁目 24 番 11 号 

住友不動産中野駅前ビル 16 階 

 

※ 電話番号 ・ FAX 番号は変更ございません。 

 

＜電話と FAX の不通のお知らせ＞ 

2024 年 7 月 12 日(金) 15:00 ～ 2024 年 7 月 16 日(火) 9:00 まで、本社移転

のためお電話と FAX が不通となります。 

ご迷惑をおかけいたしますが、御理解賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

※ ご返済中のお客様のお問合せ窓口 （ 電話：03-6457-7471 ） につきましては、 

   2024 年 7 月 12 日(金)も通常通り 17:00 まで開通しております。 


